敦煌机场通航保障基地(维修机库)工程施工图审查项目 二标段:非民航专业施工图审查

竞争性磋商公告

中金招标有限责任公司 受 敦煌机场通航保障基地(维修机库)项目建设指挥部 的委托,就 敦煌机场通航保障基地(维修机库)工程施工图审查项目二标段:非民航专业施工 图审查 以竞争性磋商的形式进行采购,欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一、项目名称及编号

项目名称: 敦煌机场通航保障基地(维修机库)工程施工图审查项目二标段: 非民航专业施工图审查

招标编号: 0773-2540GNJTFWCS1209

二、项目概况

工程范围: 主要包括室外供电线路迁改、新建 7948.94 m²维修机库、839.73 m²业务用房、210.08 m²油品库、297.81 m²泡沫泵房,以及配套的供电、弱电、有线通信系统、给排水、暖通、土方及地基处理、道路、边坡、围界、绿化、充电桩、道路照明等施工内容。

采购范围: <u>敦煌机场通航保障基地(维修机库)工程非民航专业施工图审查服务,审查范围包括但不限于以下内容非民航专业工程的施工图设计,具体内容详见磋商文件第三章技</u>术标准和要求。

质量标准: 执行现行的有关法律、法规以及规章、技术规范、规程、标准,达到合格要求。

采购预算(最高响应限价): 10.5万元

资金来源:企业自筹 100%

服务期限: 自接受本项目的施工图审查工作起 15 个日内完成审查,并一次性提出审查 意见,20 日内出具审查合格书;服务期自本合同签订之日起至本项目通过竣工验收为止。

三、供应商资格要求

- 1. 供应商须是中华人民共和国境内正式注册并具有有效独立法人资格的法人或其他组织,须具有甘肃省建设行政主管部门核发的建筑工程一类施工图审查机构资格证书,且在有效期内。
- 2. 拟派项目负责人须具有一级注册建筑师、一级注册结构工程师或者勘察设计注册工程师资格,并具有相关专业高级及以上技术职称;项目组成人员配备合理,项目成交后不允许

- 更换,项目组所有人员要求为本单位在职人员(提供近半年连续3个月的社保缴纳证明)。
- 3. 供应商须提供近三年(2022年至2024年)经审计的财务报告,若成立不足三年的须提供自成立以来经审计的财务报告,若成立不足一年的须提供银行出具的资信证明。
- 4. 供应商须提供需提供近一年任意连续三个月的企业纳税证明,成立不足三个月的须提供自成立以来的企业纳税证明。
- 5. 本次磋商不接受被人民法院列为失信被执行人的单位及个人(供应商法定代表人、拟派项目负责人)参与投标,供应商须提供以下查询结果截图:(1)"信用中国"及其跳转的相关网站(www.creditchina.gov.cn)投标登记截止日后的单位、法定代表人、拟派项目负责人的查询信息,供应商应先进入"信用中国"网站进行查询,如有跳转,须提供跳转截图及相关查询结果截图;(2)"国家企业信用信息公示系统"(www.gsxt.gov.cn)投标登记截止日后的未被列入严重违法失信企业名单(供应商单位信息)的查询结果截图。
- 6. 本次磋商不接受被中华人民共和国住房和城乡建设部、甘肃省住房和城乡建设厅及项目所在地住建部门限制投标的单位响应。供应商须在响应文件中提供按磋商文件约定格式编制的未被限制交易承诺书,若有虚假承诺行为,后果由供应商自行承担。对失信被执行人或限制交易单位参与公共资源交易活动的,由磋商小组取消其响应资格。
- 7. 供应商单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参与本项目。
 - 8. 为本项目编制非民航专业工程施工图的设计单位不得参与本项目投标。
 - 9. 本次磋商采购不接受联合体供应商。

四、获取磋商文件

- 4.1 获取时间: <u>2025</u>年 <u>05</u>月 <u>24</u>日至 <u>2025</u>年 <u>05</u>月 <u>30</u>日,每日上午 09:00 时至 12:00 时,下午 13:00 时至 17:00 时(北京时间)。
- 4.2 获取方式:供应商将营业执照副本、法定代表人授权委托书、被授权人身份证、业绩证明文件扫描件发送代理机构邮箱审核通过后购买磋商文件。标书费 500 元。

五、磋商时间及地点

响应文件提交截止时间(同磋商开始时间): <u>2025</u>年 <u>06</u>月 <u>07</u>日 <u>09</u>点 <u>30</u>分 (北京时间)

磋商地点:甘肃省兰州市城关区嘉峪关西路 287 号民航小区院内建设指挥部三楼会议室。

六、公告发布媒介

本次磋商公告在中国招标投标公共服务平台和甘肃经济信息网上同时发布。

七、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

采购人: 敦煌机场通航保障基地(维修机库)项目建设指挥部

地址: 酒泉市敦煌市敦煌莫高国际机场

联系人: 张煜晗、季凡怡

电话: 0931-8160255

招标代理机构:中金招标有限责任公司

地址:北京市海淀区西三环北路21号久凌大厦南楼15层

联系人: 武东来 杨顶革

电话: 010-68405055 18518675068

传真: 010-68405006

电子邮件: jiaotongbu@chinatendering.com.cn

开户名称: 中金招标有限责任公司

开户银行: 招商银行北京海淀科技金融支行

账号: 867080112810001